ПРОЕКТ

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

00.00.2017            № 000

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании пункта 5
части 1 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества городского округа Стрежевой на 2017 год,
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 26.12.2016 № 169
(в редакции от 01.03.2017 № 197, от 05.04.2017 № 211, от _________)

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Муниципальному казенному учреждению Администрации городского округа

Стрежевой осуществить приватизацию муниципального имущества на открытом по составу
участников и форме подачи предложений о цене аукционе:

- нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Томская
область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, д. 86, помещение 7, площадью 24,1 кв. м, начальная
цена продажи с учетом налога на добавленную стоимость составляет 160 000 (Сто
шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной стоимости
от 03.04.2017), обременения объекта отсутствуют.

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании – газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа

___________________М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

___________________В.М. Харахорин